
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di 1

DETERMINAZIONE N.  18 DEL 19/03/2018

OGGETTO:  PARTECIPAZIONE ALL'  “AGGIORNAMENTO PROFESS IONALE RIVOLTO AL  PERSONALE
DEGLI ENTI DI  GOVERNO DELL'AMBITO (EGA)  E AI  SOGGET TI GESTORI E GROSSISTI
DELLA  REGIONE  LOMBARDIA  SUGLI  ASPETTI  DELLA  REGOLAZ IONE  E  SULLE  PIU'
RECENTI DELIBERE ARERA” ORGANIZZATO DA ANEA A MILAN O NELLE GIORNATE DEL
14, 21 E 28 FEBBRAIO U.S. E 7 MARZO U.S.

 

IL DIRETTORE

VISTO l' “Aggiornamento professionale rivolto al personale degli Enti di Governo dell'Ambito (EGA) e ai soggetti
Gestori e Grossisti della Regione Lombardia sugli aspetti della regolazione e in particolare sui contenuti specifici
delle più recenti  delibere dell'Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente (ARERA)” organizzato da
ANEA – Associazione Nazionale Enti ed Autorità d'Ambito, che si è tenuto a Milano nelle giornate del 14, 21 e 28
febbraio u.s. e 7 marzo u.s.; 

RICHIAMATO  l'art.  20,  comma  7  dello  Statuto  dell'Azienda  Speciale  Ufficio  d'Ambito,  che  promuove
l'aggiornamento e la formazione professionale del personale;

DATO ATTO CHE, per le tematiche trattate dal corso, vi ha partecipato il Direttore ing. Paolo Andrea Lombardi; 

VISTA la relativa fattura n. 21/PA/2018 emessa da ANEA il 15 marzo 2018, di euro 416,67 + IVA22%;

DETERMINA

di pagare ad ANEA – Associazione Nazionale Enti ed Autorità d'Ambito (cod. IBAN IT29F 03359 01600 1000000
72366) la fattura n. 21/PA/2018 del 15 marzo 2018 di euro 416,67 + iva 22%.

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio  Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   
Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio.it  

E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


